
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Torneo CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA 1512019A

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 04-12-2015 - 06-12-2015

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALAGIA Pietro - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Caggiano Carmine

1Iannella Egidio

2
Carriero Giambattista

3
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Caggiano Carmine 4.5 ITA 17.0017.0013.0015.501918 1556 1992 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1970

2 7 NC Iannella Egidio 4.0 ITA 18.5021.0013.5012.50 1440 1648 1692 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

3 2 1N Carriero Giambattista4.0 ITA 17.5018.0012.509.50 1760 1506 1615 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

4 3 2N Caggiano Luigi Maria3.5 ITA 17.5017.5012.508.50 1728 1530 1664 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 1 0 1964

5 10 NC Riccio Emiliano 3.0 ITA 18.5020.5013.507.50 1413 1612 1578 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

6 6 NC De Grazia Marialaura3.0 ITA 18.0020.5013.009.00 1440 1643 1602 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

7 11 NC Giannini Fabio 3.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1386 1498 1427 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 0 2000

8 9 NC Scarpati Salvatore 3.0 ITA 12.5012.508.50 3.00 1440 1497 1411 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 1998

9 4 2N Vallario Michele 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1631 1440 1535 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 2 1966

10 5 NC Cefalo Maria Pia 2.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1440 1462 1313 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1999

11 8 NC Lasaracina Maria Pia1.0 ITA 14.5014.5010.500.00 1440 1531 797 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1961
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Caggiano Carmine ITA BAS PZ 1918 1556 1992 1970 M 849189 110439

3 2N Caggiano Luigi MariaITA BAS PZ 1728 1530 1664 1964 M 2802517 107994

2 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1760 1506 1615 1950 M 113582

5 NC Cefalo Maria Pia ITA BAS PZ 1440 1462 1313 1999 M 2841067 168568

6 NC De Grazia MarialauraITA BAS PZ 1440 1643 1602 1998 M 2841121 168571

11 NC Giannini Fabio ITA BAS PZ 1386 1498 1427 2000 M 2837736 166956

7 NC Iannella Egidio ITA BAS PZ 1440 1648 1692 1996 M 2841130 144136

8 NC Lasaracina Maria PiaITA BAS PZ 1440 1531 797 1961 M 166957

10 NC Riccio Emiliano ITA BAS PZ 1413 1612 1578 1959 M 2841202 108007

9 NC Scarpati Salvatore ITA BAS PZ 1440 1497 1411 1998 M 2841210 168575

4 2N Vallario Michele ITA BAS PZ 1631 1440 1535 1966 M 859559 108001
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Caggiano Carmine 4.5 ITA | 7 B 1 | 0 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 2 1N Carriero Giambattista 4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 10 N 1 | 0

4 3 2N Caggiano Luigi Maria 3.5 ITA | 9 B 1 | 0 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 7 N Â½ | 1 N Â½ | -1

9 4 2N Vallario Michele 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 7 B 0 | 2

10 5 NC Cefalo Maria Pia 2.5 ITA | 10 N 0 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | -1

6 6 NC De Grazia Marialaura 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 0

2 7 NC Iannella Egidio 4.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 0

11 8 NC Lasaracina Maria Pia 1.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 5 N 0 | -1

8 9 NC Scarpati Salvatore 3.0 ITA | 3 N 0 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | -1

5 10 NC Riccio Emiliano 3.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 2

7 11 NC Giannini Fabio 3.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | -1
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 1 0.50 0.75 -0.25 1556.201992 1970 M 849189 110439

3 2N Caggiano Luigi MariaITA 1728 1 0.50 0.25 0.25 1530.201664 1964 M 2802517 107994
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 1N Carriero GiambattistaITA 1760 5 4.00 4.70 -0.7 -21 1506.171615 1950 M 113582

5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1462.001313 1999 M 168568

6 NC De Grazia MarialauraITA 1440 4 2.50 1.70 1.3 39 1643.831602 1998 M 168571

11 NC Giannini Fabio ITA 1386 5 2.00 1.80 0.2 6 1498.601427 2000 M 166956

7 NC Iannella Egidio ITA 1440 4 3.50 1.70 2.3 69 1648.331692 1996 M 144136

8 NC Lasaracina Maria PiaITA 1440 5 0.00 2.00 -2 -60 1531.40797 1961 M 166957

10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 4 2.00 1.80 1.2 36 1612.001578 1959 M 108007

9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1497.601411 1998 M 168575

4 2N Vallario Michele ITA 1631 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1440.001535 1966 M 108001
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918   |  7 NC Iannella Egidio ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440   |  2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 0 - 1

3 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728   |  9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413   |  5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 1 - 0

5 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440   |  11 NC Giannini Fabio ITA 1386 1 - 0

6 4 2N Vallario Michele ITA 1631   |  0 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Carriero Giambattista1 ITA 1760   |  6 NC De Grazia Marialaura 1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 7 NC Iannella Egidio 0 ITA 1440   |  10 NC Riccio Emiliano 1 ITA 1413 1 - 0

3 5 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1440   |  9 NC Scarpati Salvatore 0 ITA 1440 Â½ - Â½

4 11 NC Giannini Fabio 0 ITA 1386   |  8 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1440 1 - 0

5 1 1N Caggiano Carmine 1 ITA 1918   |  0 - F

6 3 2N Caggiano Luigi Maria 1 ITA 1728   |  1 - F

7 4 2N Vallario Michele 0 ITA 1631   |  0 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC De Grazia Marialaura 1.5 ITA 1440   |  3 2N Caggiano Luigi Maria 2 ITA 1728 Â½ - Â½

2 2 1N Carriero Giambattista1.5 ITA 1760   |  1 1N Caggiano Carmine 1 ITA 1918 0 - 1

3 10 NC Riccio Emiliano 1 ITA 1413   |  11 NC Giannini Fabio 1 ITA 1386 1 - 0

4 9 NC Scarpati Salvatore 0.5 ITA 1440   |  7 NC Iannella Egidio 1 ITA 1440 0 - 1

5 4 2N Vallario Michele 0 ITA 1631   |  5 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 8 NC Lasaracina Maria Pia 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Caggiano Luigi Maria 2.5 ITA 1728   |  10 NC Riccio Emiliano 2 ITA 1413 0 - 1

2 1 1N Caggiano Carmine 2 ITA 1918   |  6 NC De Grazia Marialaura 2 ITA 1440 1 - 0

3 7 NC Iannella Egidio 2 ITA 1440   |  2 1N Carriero Giambattista1.5 ITA 1760 Â½ - Â½

4 8 NC Lasaracina Maria Pia 1 ITA 1440   |  4 2N Vallario Michele 1 ITA 1631 0 - 1

5 11 NC Giannini Fabio 1 ITA 1386   |  5 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 9 NC Scarpati Salvatore 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Riccio Emiliano 3 ITA 1413   |  1 1N Caggiano Carmine 3 ITA 1918 0 - 1

2 7 NC Iannella Egidio 2.5 ITA 1440   |  3 2N Caggiano Luigi Maria 2.5 ITA 1728 Â½ - Â½

3 2 1N Carriero Giambattista2 ITA 1760   |  11 NC Giannini Fabio 2 ITA 1386 1 - 0

4 4 2N Vallario Michele 2 ITA 1631   |  6 NC De Grazia Marialaura 2 ITA 1440 Â½ - Â½

5 9 NC Scarpati Salvatore 1.5 ITA 1440   |  8 NC Lasaracina Maria Pia 1 ITA 1440 1 - 0

6 5 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Caggiano Carmine 4 ITA 1918   |  3 2N Caggiano Luigi Maria 3 ITA 1728 Â½ - Â½

2 10 NC Riccio Emiliano 3 ITA 1413   |  2 1N Carriero Giambattista3 ITA 1760 0 - 1

3 4 2N Vallario Michele 2.5 ITA 1631   |  7 NC Iannella Egidio 3 ITA 1440 0 - 1

4 6 NC De Grazia Marialaura 2.5 ITA 1440   |  9 NC Scarpati Salvatore 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Cefalo Maria Pia 1.5 ITA 1440   |  8 NC Lasaracina Maria Pia 1 ITA 1440 1 - 0

6 11 NC Giannini Fabio 2 ITA 1386   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA SCACCHI POTENZA
(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

1 Caggiano Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1992 Media: 1556.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 1 0 2

4 B 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 1 0 3

5 N 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 1 0 4

6 B 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728 190 0.75 Â½ 0 4

0.75 0 4

2 Carriero Giambattista
1N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -21 Perf: 1615 Media: 1506.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440 320 0.87 1 1 1

2 B 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 320 0.87 Â½ 1 1

3 B 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 -158 0.29 0 1 1

4 N 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 320 0.87 Â½ 1 1

5 B 11 NC Giannini Fabio ITA 1386 374 0.9 1 2 2

6 N 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 347 0.89 1 3 3

4.69 3 3

3 Caggiano Luigi Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1664 Media: 1530.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 Â½ 0 2

4 B 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 0 0 2

5 N 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 Â½ 0 2

6 N 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 -190 0.25 Â½ 0 2

0.25 0 2

4 Vallario Michele
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -15 Perf: 1535 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 191 0.75 1 1 1

4 N 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440 191 0.75 1 2 2

5 B 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 191 0.75 Â½ 2 2

6 B 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 191 0.75 0 2 2

3 2 2
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(1512019A)
Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

5 Cefalo Maria Pia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1313 Media: 1462.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 27 0.54 0 0 0

2 B 9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 4 2N Vallario Michele ITA 1631 -191 0.25 0 0 0

4 N 11 NC Giannini Fabio ITA 1386 54 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.37 1 2

6 De Grazia Marialaura
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1602 Media: 1643.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giannini Fabio ITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 N 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 -320 0.13 Â½ 1 1

3 B 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728 -288 0.16 Â½ 1 1

4 N 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 -478 0.08 0 1 1

5 N 4 2N Vallario Michele ITA 1631 -191 0.25 Â½ 1 1

6 B 9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

1.7 1 1

7 Iannella Egidio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1692 Media: 1648.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 -478 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 27 0.54 1 1 1

3 N 9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 -320 0.13 Â½ 2 2

5 B 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728 -288 0.16 Â½ 2 2

6 N 4 2N Vallario Michele ITA 1631 -191 0.25 1 3 3

1.66 3 3

8 Lasaracina Maria Pia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 797 Media: 1531.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 -320 0.13 0 0 0

2 N 11 NC Giannini Fabio ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 2N Vallario Michele ITA 1631 -191 0.25 0 0 1

5 N 9 NC Scarpati Salvatore ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 0 0.5 0 0 1

1.96 0 1
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Potenza - 04-12-2015 - 06-12-2015

9 Scarpati Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1411 Media: 1497.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728 -288 0.16 0 0 0

2 N 5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 2

2.16 1 2

10 Riccio Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 36 Perf: 1578 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

2 N 7 NC Iannella Egidio ITA 1440 -27 0.46 0 1 1

3 B 11 NC Giannini Fabio ITA 1386 27 0.54 1 2 2

4 N 3 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1728 -315 0.14 1 3 3

5 B 1 1N Caggiano Carmine ITA 1918 -505 0.08 0 3 3

6 B 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 -347 0.11 0 3 3

1.79 3 3

11 Giannini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1427 Media: 1498.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Grazia Marialaura ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

2 B 8 NC Lasaracina Maria Pia ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 N 10 NC Riccio Emiliano ITA 1413 -27 0.46 0 1 1

4 B 5 NC Cefalo Maria Pia ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

5 N 2 1N Carriero Giambattista ITA 1760 -374 0.1 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.82 2 3
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